

AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO con contestuale acquisizione di preventivi per la conclusione di un Accordo Quadro avente ad oggetto l'affidamento della fornitura di gadget e guide per il bookshop presso Torre dei Lamberti, Via della Costa n.2 - 37121 Verona - CIG: ZFA37C97DB.

F.A.Q. – Aggiornamento del 29 settembre 2022

QUESITO n.1

Si chiede per i casi in cui la personalizzazione prevede immagini di Verona, se si intende immagini a colori oppure un disegno in bianco e nero.

RISPOSTA n.1

Si intendono immagini di Verona o caratterizzanti Verona (Monumenti, Julietta e Romeo etc.) a colori. Vengono allegate alcune foto degli articoli a mero titolo esemplificativo.

QUESITO n.2

In generale per tutti gli articoli si chiede di conoscere il tipo di stampa: se un colore o più colori.

RISPOSTA n.2

V. risposta al quesito n.1.

QUESITO n.3

Per i calendari serve sapere il n° dei fogli: quindi se serve o meno copertina.

RISPOSTA n.3

I calendari hanno un totale di 7 fogli (1 copertina con soggetto Verona e 6 fogli fronte e retro con i mesi dell'anno).

QUESITO n.4

Per le guide turistiche B1 e B2 si chiede di sapere il formato.

RISPOSTA n.4

Il formato della Guide deve essere circa (22 cm. * 12 cm. * 1 cm. di altezza pagine) per il formato tascabile B1 e per il formato grande B2 (27 cm. * 18 cm. * 1 cm. di altezza pagine).

QUESITO n.5

Per le guide turistiche, si chiede se i testi vengono forniti da AGECE oppure vanno creati.

RISPOSTA n.5

I testi non vengono forniti da Agec e le guide devono essere in più lingue (Attualmente le nostre Guide sono nelle seguenti lingue: Italiano, Inglese, Francese, Tedesco, Spagnolo, Russo, Giapponese).

QUESITO n.6

Per i portachiavi in metallo forme varie si chiede quali sono le forme e quanti per forma.

RISPOSTA n.6



Si richiedono almeno 15 forme diverse tra loro, di Verona o caratterizzanti Verona (Monumenti, Giulietta e Romeo etc.). Si allegano alcune foto degli articoli a mero titolo esemplificativo.

QUESITO n.7

Per le T-shirt in cotone C10, si chiede quanti sono i soggetti e se la stampa è 1 o più colori.

RISPOSTA n.7

Le T-shirt devono essere in diversi soggetti e vari colori, almeno 6 soggetti per uomo e 6 per donna, colori diversi almeno 6. Vengono allegate alcune foto degli articoli a mero titolo esemplificativo.

QUESITO n.8

Si chiede se è possibile quotare solo una parte degli oggetti oppure se si cerca un fornitore unico per tutto.

RISPOSTA n.8

Si cerca un fornitore unico per tutto.

QUESITO n.9

Si chiede di vedere i loghi di Torre dei Lamberti e Funicolare Castel San Pietro.

RISPOSTA n.9

Sul sito www.torredeilamberti.it e sul sito www.funicolarediverona.it, in home page in alto a sinistra sono visibili i due loghi che dovranno essere riprodotti in bianco/marrone sulle magliette. Agec fornirà successivamente i loghi.
